
 

ZARZĄDZENIE Nr 216.2019 

WÓJTA GMINY GREBOCICE 

z dnia 10.12.2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w obrębach: Duża 

Wólka, Krzydłowice, Rzeczyca, Stara Rzeka i Wilczyn w gminie Grębocice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, zm.: poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 

zm.: z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1009, poz. 1524, poz. 1716, poz. 1696, poz. 

1815), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o: 

1) nieuwzględnieniu uwagi wniesionej dnia 24.10.2019 r., dotyczącej powiększenia 

zasięgu uchwały o przystąpieniu do sporządzania zmiany planu o działkę nr 68 w 

obrębie geodezyjnym Obiszów i dokonania zmiany przeznaczenie tej działki; 

2) nieuwzględnieniu uwagi wniesionej dnia 2.12.2019 r., dotyczącej zmiany 

przeznaczenia części działki nr 226 w obrębie geodezyjnym Rzeczyca, oznaczonej w 

projekcie planu symbolem „RZ.1.RR” i przeznaczonej dla użytkowania rolniczego; 

3) przyjęciu do wiadomości akceptacji – wyrażonej w uwadze wniesionej dnia 

2.12.2019 r. - dla rozwiązań przyjętych w projekcie planu dla terenów oznaczonych 

symbolami „RZ.2.UP” i „RZ.2.MU”, stanowiących część działki nr 226 w obrębie 

Rzeczyca. 

2. Nieuwzględniane uwagi przekazuje się w formie listy nieuwzględnionych uwag 

wraz z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

obszarów w obrębach: Duża Wólka, Krzydłowice, Rzeczyca, Stara Rzeka i Wilczyn w gminie 

Grębocice Radzie Gminy Grębocice, celem ich rozpatrzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

       Wójt Gminy Grębocice 

   

          /-/ Roman Jabłoński 


